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CHOSZCZNO Kibice sportowi doczekali się kolejnej atrakcji. Tym razem niespodziankę przygotowała im
Akademia Piłkarska Gavia Choszczno, a dokładniej jej działacze, którzy zdecydowali się na otworzenie
oficjalnej strony internetowej klubu. &ndash; Możemy korzystać z niej zaledwie od kilku dni, a już widać,
że jest bardzo przydatna nie tylko dla trenujących u nas dzieci. Jest też sporo informacji kierowanych do
ich rodziców a także dla naszych sympatyków i oczywiście kibiców - mówi MICHAŁ OSTRASZEWSKI,
kierownik klubu.


 





  





Co znajdziemy wklepując w przeglądarce internetowej adres: www.gaviachoszczno.pl.  Oczywiście
historię powstania klubu, nazwiska założycieli, a także dość zaskakującą informację o tym, dlaczego w
nazwie klubu pojawiła się GAVIA. Okazuje się, że jest to bardzo rzadko spotykany w Polsce nur
czarnoszyi,  czarno-biały ptak z łacińska zwany Gavia arctica. Ostatnio w naszym kraju spotykany tylko w
trakcie przelotów, a związany z Choszcznem, ponieważ właśnie na naszych jeziorach spotykano jego
stanowiska lęgowe. Sylwetkę i barwy tego ptaka, uzupełnione zielenią (jeden kolorów gminy Choszczno)
znajdziemy też w logo klubu. 


 







NIE TYLKO PIŁKA




Na stronie znajdziemy też sporo informacji o wynikach, a także fotoreportaże z turniejów w których
uczestniczyli młodzi piłkarze Gavii. Działacze klubowi chwalą się też pierwszym turniejem Gavia Cup,
który zorganizowali w grudniu ubiegłego roku. &ndash; To już pewne, że impreza na stałe wpisze się w
kalendarz choszczeńskich wydarzeń sportowych. W pierwszej edycji udział wzięły drużyny z trzech
województw, ale chcemy by z roku na rok turniej stawał się imprezą bardziej prestiżową dla piłkarzy i dla
kibiców &ndash; mówi MICHAŁ OSTRASZEWSKI, kierownik klubu. Cieszy go też fakt, że inauguracyjną
imprezę wsparli najbardziej znani choszczeńscy sportowcy: MARCIN WACHOWICZ, były piłkarz Lecha
Poznań i Arki Gdynia oraz PAWEŁ CZAPIEWSKI, medalista mistrzostw świata i Europy w biegu na 800m.
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&ndash; Jeśli o tym jeszcze nie wiecie, to zaglądnijcie na stronę internetową i tam na pewno przeczytacie
o tym, w jaki sposób wsparliśmy tegoroczny finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.  Zdradzę tylko,
że przekazaliśmy do licytacji piłkę z autografami piłkarzy Lecha Poznań, koszulkę Lechii Gdańsk oraz
filiżankę z herbem Lecha Poznań, a te skarby prezentowali nasi piłkarze: JONATAN KOWALCZYK, BŁAŻEJ
KOWALCZYK i MARCEL NAWROCKI &ndash; podsumowuje M. Ostraszewski.
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